
 
 

 

PORTARIA Nº 24, 1º DE DEZEMBRO DE 2022. 
 
 
 

Recesso das atividades de Secretaria 
Acadêmica de 19/12/2022 a 19/01/2023. 

 
 
O Reitor do Centro Universitário FACVEST - UNIFACVEST, no uso das atribuições que 

lhe confere o Art. 17º do Estatuto, resolve: 
Art. 1º. Estabelecer o recesso das atividades da Secretaria Acadêmica, com exceção 

das atividades de matrícula e rematrícula, no período de 19 de dezembro de 2022 a 19 de 
janeiro de 2023. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 

Publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 

GEOVANI BROERING 
REITOR 
 


		2022-12-06T21:00:10-0300
	GEOVANI BROERING:45692505053




